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Prof. Dr. Mustafa Kemal Atilla: Samsun’da 1965 yılında doğ-
du. İlk ve orta öğrenimini Samsun’da tamamladı. 1988 yılında 
İstanbul Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 1994 yılında üroloji 
uzmanı olarak sırasıyla Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi ve Sam-
sun Ondokuzmayıs Üniversitesi Tıp fakültelerinde öğretim üye-
liği yaptıktan sonra çeşitli hastanelerde başhekim ve başhekim 
yardımcılığı görevlerinde bulundu. Halen Samsun Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Üroloji Anabilim Dalı’nda profesör öğretim üyesi 
olarak görev yapmaktadır. Meslekî olarak laparoskopik cerrahi 
ve endoüroloji ile ilgilenmektedir. Meslek dışı olarak tarihe, 
kültüre, Türk diline ve atayurt coğrafyasına meraklı olup, ney 
üflemektedir. Evli ve anne babası gibi doktor olan bir kızı vardır.
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2016 yılının 15 Temmuz gecesi varlığımıza kasteden 
vatan haini soytarının emrindeki satılmış haşhaşilere 

karşı vatanı için sokağa çıkan ve o gece gerek kışlalardan 
çıkmayarak vazifesine ihanet etmeyen gerekse sokaklarda 

hainlerle mücadele edip ülkeyi kurtaran bütün vatanperver 
askerlerimize, canını ortaya koyan şehit ve gazilerimize… 

Bütün bu yiğitlerin huzurlarında minnet, şükran ve en derin 
tazimle eğiliyorum. 





ÖN SÖZ NİYETİNE

Bu kitap niçin yazıldı? Okuyucuya bu yaşıma kadar ba-
şımdan geçenleri, gördüklerimi sohbet tarzında hikâye 
etmeye, doğru bildiklerimi benden sonrakilere aktarma-
ya; özellikle de bütün bunları her yaştan gençlerin istifa-
desine sunmaya yönelik olarak yazılmıştır. 

Sosyal bir çevrede, cemiyette yaşamak itibarıyla herke-
sin sorumluluğunda bulunan başkalarına örnek olma ve 
daha çok ana babaların mesuliyet uhdesinde bulunan iyi 
insan yetiştirme hususları, gündelik hayatta herkesin ge-
nellikle başkalarında mumla aradığı, oysaki uzağa gitme-
ye gerek olmaksızın kendisini düzeltenin yine kendisinde 
bulacağı hasletlerdir. Çoktandır toplum olarak hasret kal-
dığımız bu nitelikteki insanlara ve fikirlere dair bu kitapta 
öz fakat yeteri miktarda bir şeyler bulacaksınız. Yazıların 
birinde milletimizi överken, bir diğerinde yermiş olmam 
garibinize gitmesin, insanoğlunun fıtratı böyledir; Türk 
ya da başkası olması durumu değiştirmez. İyilerle kötü-
ler, güzelliklerle çirkinlikler her toplulukta mevcut olup, 
bunlar arasındaki mücadele kıyamete dek sürecektir. Biz-
ler iyinin, güzelin tarafıyız; iyiliğe, ideal toplumsal ahlâka, 
bizi kurtuluşa götürecek olan o reçeteye olan ihtiyacımız 
hiç bitmemiştir. Burada üstümüze düşen vazife, bilinmesi 
gereken husus, herkesin evinin önünü süpürdüğü takdir-
de şehrin temiz olacağını beyan eden o klasik deyiş gibi, 
bizlerin de kendimizi düzeltir, çeki düzen verir isek, top-
lum işlerinin de düzene gireceği gerçeğidir.
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Peki, bu ideale nasıl varılacaktır? Şunu bilelim ki, in-
sanoğlunu iki şey adam eder: Terbiye ve ceza. Terbiye ve 
edebin temeli aileden alınır, cezayı ise hak edene devlet 
verir. Fakat günümüzde kamu düzenini bozan ahlâksızlık 
ve suç unsurlarının yanında onu ıslah edecek olan terbiye 
ve ceza ikilisi ile ilgili ülkemizdeki realite pek iç açıcı gö-
rünmemektedir. “Terbiyesizliğin alıp yürüdüğü, yapanın 
yaptığının yanına kâr kaldığı bu memlekette sen hangi 
terbiyeden, cezadan bahsediyorsun?” dediğinizi duyar gi-
biyim. Maalesef, böyle bir ortamda idealden bahsetmek, 
hele de gençleri bu ideale yönlendirmek çok zordur. Te-
levizyonlarda her gün yayınlanan dizilerde çeteler leble-
bi çekirdek gibi kurşun atmakta, bu filmlerin her birinde 
insanlar öldürülmekte, böylelikle yeni yetişen gençlere 
çok kötü örnek olunmaktadır. Yer yer rastladığım sokak 
manzaralarında adı üstünde delikanlı dediğimiz, kanı deli 
akan o gençler, dizilerdeki kendilerine rol model olarak al-
dıkları mafya babalarına özenmekte, hayatı o sanal dünya-
daki gibi zannetmektedirler. Bu gençlere, mahallelerinin 
kabadayısı olmaya niyetlenen o yeni yetmelere ahlâktan, 
düzgün vatandaş olmaktan söz etmeye; nasihate hiç gerek 
yok, onlara sadece şu söylense kâfi gelir zannederim: Dün-
yanın hiçbir yerinde kanunsuzluk yapanlar, mafya diye ad-
landırılan organize suç örgütleri devletin polis ve istihba-
rat teşkilatlarının bilgisi dışında değil kurşun atmak, bir 
yerden bir yere adım bile atamazlar. Yine dünyanın her 
yerinde, devlet istediği takdirde sıradan bir polis memu-
runu gönderip bu kanun dışı örgütlerin en tepesindekini 
dahi olsa kulağından tutup kanun önüne çıkartır. Eğer bu 
dediklerim olmuyorsa bilinsin ki istenmediğindendir. Bu-
radaki kritik nokta, devletin o suçluya karşı gerçekten ha-
rekete geçmeyi isteyip istememesidir. Yani dünyanın her-
hangi bir yerinde yasa dışı bir organizasyonun, bulunduğu 
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ülkedeki devletin izni veya göz yumması dışında yaşama 
şansı sıfırdır. Bu hakikatin, gerçek hayatı filmlerdeki gibi 
zannederek kabadayılığa özenen, ileride ailesine, ülkesine 
faydalı bireyler olmak yerine zorbalığa heveslenen daha 
yolun başındaki o gençlere anlatıldığı takdirde faydalı olu-
nacağı kanaatindeyim

Ben yine de istikbalden ümitvarım, ne kadar bozulmuş 
olursa olsun bu milletin özündeki o mayaya güveniyo-
rum. “Bir hekim olarak tarih, sanat, kültür benim neyime, 
ben kendi işime bakarım” demiyor, gençlere doğru yolu, 
ideallerimizi anlatma hususunda elimden geleni yapıyo-
rum. Zannediyorum, yarın öte tarafta hesabımızın en ağırı 
yaptıklarımızdan değil de elde imkânımız varken yapma-
dıklarımızdan olacak. İnşallah bu kardeşiniz son nefesine 
kadar doğru bildiklerini anlatmaya, gençleri doğru yola 
çağırmaya devam edecektir. Yoksa oturduğumuz yerden, 
olan bitene seyirci kalır isek, önceden tedbir almaz isek 
gün gelir, “Bu terbiyesiz nesiller ne ara yetişti, toplum na-
sıl böyle bozuldu?” diye hayıflanırız, ya da bu konudaki 
mesuliyetimizi kabullenmeyiz. Tıpkı eski siyaset ve dev-
let adamlarımızdan Süleyman Demirel’in o meşhur ha-
zırcevaplığı gibi. Kendisi Başbakan iken Kırıkkale’de bir 
mühimmat deposu patlamıştır, gazeteciler soruyor “Niye 
tedbir almadınız?” Demirel’in cevabı: “Patlayacağı kimin 
aklına gelirdi?”

Milletimize kurulan en büyük tuzaklardan birisi, esas 
hedefi bu milletin ümidi olan gençlerin, tarihiyle, atalarıy-
la irtibatını kesmeye matuf Türkçe katliamı yolu ile irfa-
nının elinden alınmak istenmesidir. Ben bu yaşa kadar bu 
tertiplere karşı elimden geldiğince her zeminde mücadele 
ettim. Bu meyanda, bu öksüz davanın önemini kafalara 
nakşetmek için Samsun’da Ondokuz Mayıs Üniversite-
si’nde, Eğitim Araştırma Hastanesi’nde, Trabzon Türk 
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Ocağı’nda dil, tarih ve kültür konferansları verdim; dili-
min döndüğünce gençlere hakikatleri, tarihimizi, kültürü-
müzü, akıllarında kalması gayesiyle pek bilinmeyen anek-
dotlar eşliğinde anlattım. Çeşitli mecralarda bu mevzuda 
yazılar yazdım. Eskiden beri şuna inanmışımdır, bir cerrah 
olarak hastayı ameliyat ettiğimizde ancak bir kişiyi sağlı-
ğına kavuşturmuş, bir kişiyi kurtarmış olurken, yazılar ile 
konuşmalar ile etrafını uyararak, kötülükten menederek 
onlarca, belki yüzlerce insanı kurtarabilir; doğruya, iyiye 
yönlendirebiliriz. Bu bakımdan öğretmenlerimizin elinde 
hiç kimsede olmayan büyük fırsatlar, imkânlar vardır, bu 
gücün, bu fırsatın kıymetinin iyi bilinmesi gerekir. Zira 
durum vahimdir. Halen daha katledilen lisanımız, irfanı-
mız yetimdir, sahibi yoktur. Böyle giderse göreceksiniz, 
yarın o çocuklarımız, torunlarımız yazılanları okurken, 
ana babaları, dedeleri, nineleriyle konuşurken tercümana 
ihtiyaç duyacak hale geleceklerdir. Bizi bize, içimizden bi-
rilerine kırdırarak icra ettikleri, lâkin ipin ucu dışarıdaki 
efendilerinde olan bu tertibin, halen devam eden bu iha-
netin amacı bellidir: Hedef, harp meydanlarında yeneme-
dikleri Türkleri, ana dili ve binlerce yıllık kültürü ile irti-
batını kesmek suretiyle, gücünün sırrı olan mayasını, ana-
nelerini, irfanını yok ederek, bin yıldır Hıristiyan âleminin 
kendilerine en büyük tehlike olarak gördüğü bu milleti bir 
daha asla kafasını kaldıramayacak şekilde tehdit olmaktan 
çıkarmaktır. 

Bu mevzudaki hassasiyetimi, tavrımı aşırı bulabilir-
siniz, ama insanımıza ve bu ülkeye karşı mesuliyetimiz 
gereği ve yarın sorgu sual olurken “Karınca kararınca bir 
şeyler yaptım” diyebilmek için kendi adıma bütün bunları 
yazdım, sizlere aktarıyorum. 

Sizler şahit olun, ben bu milletin bütün değerlerinin; 
dilinin, örfünün, geleneklerinin hâsılı nesi var nesi yoksa 
bütün varlığının savunucusuyum. Bu davanın bir neferi 
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olarak ömrümün sonuna kadar bu uğurda mücadele ede-
ceğim. Gerisini, münevver sıfatını haiz olması hasebiyle 
mesul olduğu halde bozuk gidişata seyirci kalarak ses 
çıkarmayıp, öte âlemde hesaptan kurtulacaklarını zanne-
denler düşünsün. 

Vesselam.
Prof. Dr. Mustafa Kemal Atilla

Samsun, Şubat 2023




